



您现在的位置： [首页](#) / [交易信息](#) / [政府采购](#) / [结果公示](#)

采购公告

变更公告

结果公示

[河南省·焦作市·市辖区][公开招标]焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目-中标公告

【发布时间：2024-08-07 10:19 阅读次数：196】

一、项目基本情况

1. 采购项目编号：焦财招标采购-2024-27
 2. 采购项目名称：焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目
 3. 采购方式：公开招标
 4. 招标公告发布日期：2024年07月11日
 5. 评审日期：2024年08月01日
- 二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
- 1包：包括专项抽检900批次+快检1000批次，预算资金66.7万。
- 2包：包括专项跟踪抽检和重点企业抽检，其中专项跟踪抽检400批和重点企业抽检300批；预算41.3万。
- 3包：计划800批次，预算：44万元；抽检区域：修武、山阳、示范区、马村。
- 4包：计划800批次，预算：44万元；抽检区域：武陟、温县、孟州。
- 5包：计划800批次，预算：44万元；抽检区域：博爱、沁阳、解放、中站。
- 合同履行期限：自合同签订之日起1年。

二、中标情况

包号	采购内容	供应商名称	地址	中标金额	单位
焦公资采购F2024—104号-1	计划800批次，预算：44万元；抽检区域：博爱、沁阳、解放、中站	河南安必诺检测技术有限公司	郑州高新技术产业开发区长椿路11号13号楼1单元7、8层	433,150.00	元
	序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准				
1	焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目(5包)	详见附件	详见附件	自合同签订之日起1年	详见附件
焦公资采购F2024—104号-2	计划800批次，预算：44万元；抽检区域：武陟、温县、孟州	河南广电计量检测有限公司	郑州高新区长椿路11号12幢1单元1层1号	424,000.00	元
	序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准				
1	焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目(4包)	详见附件	详见附件	自合同签订之日起1年	详见附件
焦公资采购F2024—104号-3	计划800批次，预算：44万元；抽检区域：修武、山阳、示范区、马村	食药环检验研究院（山东）集团有限公司	中国（山东）自由贸易试验区济南片区港兴三路北段1号2号楼负107、435,496.00	元	
	序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准				
1	焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目(3包)	详见附件	详见附件	自合同签订之日起1年	详见附件
焦公资采购F2024—104号-4	包括专项跟踪抽检和重点企业抽检，其中专项跟踪抽检400批和重点企业抽检300批；预算41.3万	河南国德标检测技术有限公司	河南省郑州市新郑市中华北路199号	409,500.00	元
	序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准				
1	焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目(2包)	详见附件	详见附件	自合同签订之日起1年	详见附件
焦公资采购F2024—104号-5	包括专项抽检900批次+快检1000批次，预算资金66.7万	河南华测检测技术有限公司	河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街352号5号楼	594,000.00	元
	序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准				
1	焦作市市场监督管理局2024年度市级食品安全抽检项目(1包)	详见附件	详见附件	自合同签订之日起1年	详见附件

四、评审专家名单

原新来、和世超、孙玉霞、秦利、辛长永（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）的标准，须向采购代理机构交纳招标代理服务费。其中1包：10098元；2包：6961.5元；3包：7403.43元；4包：7208元；5包：7363.55元

收费金额：39,034.48元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
本次中标公告在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过资格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排序。1.投标人排序及得分情况：详见附件。2.河南欧联科技发展有限公司1-5包中均未提供“国家食品安全抽检监测信息系统”注册相关资料，根据招标文件21.7条“（3）资格证明文件不齐全，或不符合招标文件规定的资格要求的”予以废标；河南省食品和盐业检验技术研究院有限公司3-5包中均未提供“国家食品安全抽检监测信息系统”单位电子证照照片，根据招标文件21.7条“（3）资格证明文件不齐全，或不符合招标文件规定的资格要求的”予以废标。3.各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，并以供应商提交的质疑函直接受理日期作为受理时间，逾期不提交的不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息
名称：焦作市市场监督管理局
地址：焦作市丰收路169号
联系人：董先生
联系方式：0391-2170823
2. 采购代理机构信息（如有）
名称：河南万享工程技术有限公司
地址：焦作市山阳区新丰二街怀庆药都7号楼7110号
联系人：许女士
联系方式：18623910179
3. 项目联系方式
项目联系人：董先生、许女士
联系方式：0391-2170823、18623910179

附件：

- 3包.png
- 招标文件正文.pdf
- 招标文件正文.pdf
- 招标文件正文.pdf
- 1包.png
- 2包.png
- 招标文件正文.pdf
- 排序情况.pdf
- 招标文件正文.pdf
- 5包.png
- 4包.png

获取招标文件 点此登录

